
                               令和 4年 11月 1日 

館員各位 

                               公益財団法人修武館 

                                館長 木村 恭子 

                             (事務連絡)事務局 溝口 

【年末・年始】行事日程についてのお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、当館の運営に際し、格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、10 月 4 日の理事会におきまして、年末年始行事日程について下記の通り決定しま

したのでお知らせいたします。 

 なお、今後の新型コロナ感染拡大状況によっては、変更もありうることをご承知おきくだ

さい。その場合は、随時、当館ホームページ等でお知らせいたします。 

                                      敬具 

記 

   令和４年 稽古納会 

種別 日時 集合時間 開会時間 閉会時間 

天道流 12月20日（火）  

※通常稽古時間に行います。 

 

なぎなた成年部 12月22日（木） 

居合道 12月22日（木） 

土曜なぎなた教室 12月24日（土） 

なぎなた少年部  

12月25日（日） 

9時 45分 10時 00分 11時 00分 

剣道少年部 11時 45分 12時 00分 13時 00分 

剣道成年部 13時 15分 13時 30分 15時 00分 

〈冬季休館〉12月 26日（月）～１月 6日（金）※寒稽古は、中止します。 

◎天道流 特別稽古 １月７日（土）11時 45分～13時 15分（参加される方は、前後に通常

稽古がありますので、ご配慮をお願いします。） 

   令和５年 稽古始式（演武始式） 

種別 日時 集合時間 開会時間 閉会時間 

（合同）天道流・ 

なぎなた少年部・

なぎなた成年部・ 

なぎなた土曜教室 

 

 

1月 8日（日） 

 

9時 45分 

 

10時 00分 

 

12時 00分 

居合道 11時 45分 12時 00分 13時 00分 

剣道少年部 12時 45分 13時 00分 14時 00分 

剣道成年部・教室 13時 45分 14時 00分 15時 30分 

                                      以上 


